
  

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 
Estado do Rio de Janeiro 

               

P O R T A R I A                                                             N° 105/2023. 

 

INCLUI MEMBROS NA COMISSÃO PARA ATUAR NA 

ORGANIZAÇÃO DA “42ª EXPÔ PÁDUA 2023”. 

 

PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA, ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, ETC... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°- INCLUIR na Comissão Organizadora da Comissão Municipal Organizadora da 

Exposição Agropecuária de Santo Antônio de Pádua/RJ - “42ª EXPÔ PÁDUA”, instituída através 

da Portaria nº 099/2023, os seguintes membros: 

 

SERVIDOR MATRÍCULA 

SORAIA DE SOUZA JORGE 16.677-4 

AROLDO ALMEIDA BARBOSA MARTINS 13.378-7 

KAIO MARTINS LIRA 19.430-1 

VINICIUS SANCHES FUMIAN 18.548-5 

WAGNER MIRANDA FERREIRA 18.233-8 

ALEXSANDER MEIRELES BARBOSA 1793-0 

JUSCELINO RIBEIRO DA SILVA 1243-2 

CAIO JOSÉ PEREIRA FERNANDES 19.194-3 

RENAN PEREIRA DA SILVA 18.731-1 

   

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 

de junho de 2023, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 03 de agosto de 2023. 

 

 

 

Paulo Roberto Pinheiro Pinto 

Prefeito 


		2023-08-08T11:12:37-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO
	Assinador Serpro




